
2025 年 9 月吉日 
 
小松町にお住いの皆さまへ 

 
小松一二三丁目町会 
町会長  廣瀨  房男 
健康福祉部長 廣瀨 毅 

 

大衆芸能を愉しむ会（小松秋祭り）：巡回バスのご案内 
―公民館までの送迎バスを運行しますー 

 
 別紙にてご案内の通り、首題のイベントに対する「巡回バス」を運行いたし
ます。今回は試験的に、公民館からレイクタウン中央公園を中心に、町内を循
環して、皆さまのご来場のお手伝いが出来ればと企画いたしました。 
 当日は、公民館・小松霊園の駐車場もご用意させて頂きますが、台数にも限
りがあります。是非、この「巡回バス」もご利用ください。 
 
 詳細ルートは、裏面を参照ください。 
 尚、ご利用の場合は出来るだけ「事前のご連絡」をお願い致します。 
 

記 
 
運 行 時 間：2025年 10月 13日（祝） 12：30（公民館発）、14：30公民館発 

※開演・終演時間を考慮し運行 
巡回ルート：公民館前⇒小松三丁目西⇒鈴木畳店様前⇒小松坂下⇒コープ前⇒

レイクタウン中央公園⇒レイクタウン児童館⇒レオパレス前⇒明
興塗装様前⇒三夜下⇒公民館 

時 刻 表：裏面を参照ください 
運 行 便 数：2 台（8 人乗り×2 台）※ご利用人数に応じて増便有 
申 し 込 み：裏面の「申し込み先」までご連絡ください 
お知らせ頂きたい内容：①お名前、②人数、③迎えの乗車場所、④連絡先 
 

裏面参照 



【時刻表】 

【巡回ルート】 

【申し込み先】※空席がある場合は、ご乗車頂けますが、準備の都合上事前
のお申し込みをお願い致します。 

担当：廣瀨 房男（090-4739-2463） 廣瀨 毅（090-4367-1844）
※その他ご不明の点は、廣瀨 房男（090-4739-2463）までお問い合
わせください。 

以上 

場所 迎え 送り
① 小松公民館 12:30 16:20
② 小松三丁目西 12:33 16:23
③ 鈴木畳店様前 12:36 16:26
④ 小松坂下 12:39 16:29
⑤ コープ前 12:42 16:32
⑥ ﾚｲｸﾀｳﾝ中央公園 12:45 16:35
⑦ ﾚｲｸﾀｳﾝ児童館 12:48 16:38
⑧ レオパレス前 12:51 16:41
⑨ 明興塗装様前 12:54 16:44
⑩ 三夜下 12:57 16:47
① 小松公民館 13:00 16:50

※送りの時間は、終演時刻により変更いたします。


